
ZARZĄDZENIE NR 176A/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 oraz ust.3 pkt 1 w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 
2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  160 806 027,14 zł oraz po 
stronie wydatków  173 439 134,11 zł.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 0E6913A3-6CF4-4E0D-9F43-5188CA0AB266. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - dochody

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 176a/ 2024
Rady Gminy Świdnica z dnia 1 pażdzernika 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 336,66 12 122,50 493 459,16

75421 Zarządzanie kryzysowe 288 336,66 12 122,50 300 459,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

288 336,66 12 122,50 300 459,16

Razem: 160 793 904,64 12 122,50 160 806 027,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0E6913A3-6CF4-4E0D-9F43-5188CA0AB266. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 176a/ 2024
Rady Gminy Świdnica z dnia 1 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 835 375,30 12 122,50 1 847 497,80

75421 Zarządzanie kryzysowe 582 159,66 12 122,50 594 282,16

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 288 147,50 12 122,50 300 270,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 341 052,96 0,00 6 341 052,96

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 077 663,72 0,00 1 077 663,72

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

123 600,00 0,05 123 600,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -0,05 999,95

Razem: 173 427 011,61 12 122,50 173 439 134,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0E6913A3-6CF4-4E0D-9F43-5188CA0AB266. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12 122,50 zł tytułu

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy,

w zakresie zakwaterowania i wyżywienia, przebywającym na Terenie Gminy Świdnica

(wniosek od 1.10- 13.10.2024 r.)- 12 122,50 zł ( rozdz.754.21, § 2100),

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 0,05 zł z tytułu

Zakupu materiałów dotyczących ochrony zabytków- 0,05 zł (rozdz. 92120,

§ 4210),

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 12 122,55 zł z tytułu

1) zakupu zakwaterowania dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy- 12 122,50 zł

(rozdz.75421, § 4370),

2) dotacji celowej przekazanej z budżetu dla Parafii w Grodziszczu- śr. własne- 0,05 zł

(rozdz.92120, § 6570).

Sporządziła: A. Szymkiewicz

Id: 0E6913A3-6CF4-4E0D-9F43-5188CA0AB266. Podpisany Strona 1




